Obec Hodétin

Hodétin 21

© O NGOV R WN R

11.
12.
13.
14.

Oznameni o konani zastupitelstva 7.11.2025 od 18:00 hodin

Program jednani

Uvod
Urceni ovérovatell zapisu

. Zapis minulé schize ZO

Rozpoctové opatreni

Kontejnery na bioodpad

Navrh rozpoctu na rok 2026

Navrh rozpoctového vyhledu na roky 2026 — 2028
Zameér pronajmu nebytovych prostor

Prevod financnich prostiedkd- fond vodohospodaiského
majetku 60 000k¢

Vnitfni smérnice obce Hodétin

TextilEco a.s. — zména smluvnich podminek
Palivové drevo

Ostatni —Dilci prezkum hospodareni obce
Zaver



